2020年 6月 6日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  永田  良一

 （コード番号：2395 東証第一部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役   二反田 真二

電 話 （TEL：099-294-2600）

(訂正)「第 47回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2020 年６月４日付で送付致しました「第 47 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべ

き事項がありましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正致します。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

① 11ページ 株主総会参考書類 第２号議案 取締役７名選任の件 （候補者番号７）

<修正前>
候補者番号 氏名（生年月日） 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有する当社株式の数

７ 花
はな

田
だ

強
つよ

志
し

(1958年５月２日)

1 9 8 4 年 ９ 月 花田良一税理士事務所入所

1 9 9 0 年 ２ 月 税理士登録

2 0 0 0 年 １ 月 花田税理士事務所 所長就任

有限会社プロフィット 代表取締役就任

2 0 0 5 年 ２ 月 税理士法人田代・花田会計事務所 所長就任

2 0 1 7 年 ７ 月 税理士法人れいめい 代表社員就任(現任)

株式会社れいめい 代表取締役就任(現任)

2 0 1 9 年 ７ 月 南九州税理士会 会長就任(現任)

＜重要な兼職の状況＞

3,300株

税理士法人れいめい 代表社員

株式会社れいめい 代表取締役

南九州税理士会 会長

＜社外取締役候補者とした理由＞

税理士として高度な専門的知識と豊富な経験等を有し、当社の社外取締役に相応しい経験と能力を有してい

ると判断し、社外取締役候補者といたしました。

<修正後>
候補者番号 氏名（生年月日） 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有する当社株式の数

７ 花
はな

田
だ

強
つよ

志
し

(1958年５月２日)

1 9 8 4 年 ９ 月 花田良一税理士事務所入所

1 9 9 0 年 ２ 月 税理士登録

2 0 0 0 年 １ 月 花田税理士事務所 所長就任

有限会社プロフィット 代表取締役就任

2 0 0 5 年 ２ 月 税理士法人田代・花田会計事務所 所長就任

2 0 1 7 年 ７ 月 税理士法人れいめい 代表社員就任(現任)

株式会社れいめい 代表取締役就任(現任)

2 0 1 9 年 ７ 月 南九州税理士会 鹿児島県連合会 会長就任(現任)

＜重要な兼職の状況＞

3,300株

税理士法人れいめい 代表社員

株式会社れいめい 代表取締役

南九州税理士会 鹿児島県連合会 会長

＜社外取締役候補者とした理由＞

税理士として高度な専門的知識と豊富な経験等を有し、当社の社外取締役に相応しい経験と能力を有してい

ると判断し、社外取締役候補者といたしました。

② 最終ページ 株主総会会場ご案内図

<修正前>

お問合せ ☎099-264-2600 ㈱新日本科学

<修正後>

お問合せ ☎099-294-2600 ㈱新日本科学

以 上